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MUNICIPALITY OF GRACANICA

Né bazé€ t& nenit 12 paragrafi 2 pika d) dhe nenit 51 paragrafi 2 t& Ligjit nr.03/L-040 pér
vetéqeversijen loakle (“Gazeta zyrtare ¢ RK-s&” br.28/2008), nenit 13 paragrafi 1 dhe nenit 25
paragrafi 2 t€ Statutit t¢ Komunés s& Graganicés nr.6320/15 t& datés 22.10.2015, Kuvendi
Komunal i Graganicés né€ mbledhjen e pesté t& rregullt, e mbajtur mé datén 07.06.2024, merr kéte:

VENDIM NR.29/2024/KG

PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E VENDIMIT NR.54/2021/KG (Numri arkivor
6242/21 i datés 17.12.2021) PER FORMIMIN E KOMITETIT PER SHERBIME
PUBLIKE

Neni 1

Neni 1 paragrafi 2 i Vendimit p&r formimin e Komitetit pér Shérbime Publike, ndryshon
pika 2 si né vijim:

»2. Neboj3a Markovié, asamblist i KK t& Graganic#s®
Neni 2

Vendimi nr.54/2021/KG (Numri arkivor 6242/21 i datés 17.12.2021) pér formimin e
Komitetit pér Shérbime Publike n& pjesén tjetér mbetet i pandryshuar,

Neni 3

Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit t& vendimit n& ueb-fagen zyrtare t& komunés.
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